
PMS 7406

PMS 124

PMS 7417 PMS 7428PMS 7420PMS 255PMS 2905

PMS 2905

IBM Software

IBM Collaboration Solutions

Pošta, groupware, firemní aplikace

IBM Notes, IBM Domino 
Server Domino spolu s klientem Notes nabízí nejen poštovní a kalendářové 
služby, ale jedná se i aplikační platformu, na které můžete vyvíjet a 
provozovat Vaši firemní groupwarovou agendu. Mezi hlavní výhody patří 
bezpečnost, stabilita, rychlý vývoj aplikací a jejich následné úpravy dle 
konkrétních potřeb. K firemním datům můžete přistupovat online i offline. 

Samozřejmostí jsou přístupy přes webový prohlížeč  a synchronizace pošty, 
kalendáře i kontaktů s Vaším mobilním telefonem.

http://www-03.ibm.com/software/products/cz/cs/ibmnotes

Komunikace v reálném čase

IBM Sametime 
Rychlá vnitrofiremní komunikace je dnes již běžnou záležitostí. Ať už se 
jedná o chatování (instant messaging), virtuální schůzky s prezentováním 
a sdílením aplikací nebo zprostředkování audio a videohovorů. S IBM 
Sametime můžete k těmto službám přistupovat ze samostatných klientů, 
poštovních aplikací IBM Notes a MS Outlook, webového prohlížeče nebo 
mobilního telefonu. Můžete jej také integrovat s firemním intranetem.

Zákazníci, kteří provozují klienty Notes mohou vyžívat základní chatovací 
funkce Sametime bez dalších poplatků.

http://www-03.ibm.com/software/products/cz/cs/ibmsame

Sdílení znalostí, vyhledávání expertízy

IBM Connections

Firmy zjišťují, že mít přesně definované fungující procesy dnes již nemusí 
stačit. Poptávají systémy a řešení, které jim umožní sdílení informací  
a výměnu zkušeností i napříč odděleními a projektaovými týmy,  
a to snadno a bez překážek.

S IBM Connections budete moci propojit zaměstnance, zjednodušit jejich 
přístup k informacím a umožnit rychlejší nalezení experta nebo informace, 
která jim pomůže při řešení aktuální situace.

http://www-03.ibm.com/software/products/cz/cs/conn



PMS 7406

PMS 124

PMS 7417 PMS 7428PMS 7420PMS 255PMS 2905

PMS 2905

IBM Software

Správa webových řešení

Při plánování vetších webových projektů, jakými jsou například intranet, 
extranet či veřejné weby, již zpravidla nestačí vybírat technologie které 
nabízejí pouze klasickou portálovou integraci. Firmy uvažují v delším 
časovém horizontu a poptávají platformy, které jim navíc umožní podporu 
vícekanálové publikace (multi-channel), mobilní přístupy, integrované 
redakční systémy, vývoj mobilních hybridních aplikací, pružný design, 
tvorbu uživatelského obsahu, příjem a zpracování strukturovaných informací 
a podobně. Z nabídky IBM tuto kategorii pokrývá Portal s přidruženými 
produkty a rozšířeními.

http://www-03.ibm.com/software/products/cz/cs/category/SWS00

Mobilita

Přístup z mobilních telefonů a tabletů k firemní poště, kalendáři, kontaktům, 
dokumentům a dalším aplikacím je dnes již firmami běžně požadován 
a používán. IBM nabízí portfolio produktů, které pokrývají celou škálu 
mobilních potřeb: od hotových mobilních aplikací, přes nástroje pro vývoj 
a distribuci vlastních aplikací až po řízení, zabezepčení a monitoring 
mobilních zařízení ve firmě.

IBM, logo IBM, ibm.com a ikona chytřejší planety („planet icon“) jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti International Business Machines Corporation v USA a dalších zemích. 
Aktuální seznam ochranných známek IBM k dispozici na internetu na www.ibm.com/legal/copytrade.shtml, v sekci „Copyright and trademark information“. © 2013 IBM Corporation. Všechna práva vyhrazena.

Vyzkoušejte si

Většinu z výše uvedených produktů a řešení si můžete sami vyzkoušet na 
neomezenou dobu, zdarma a bez nutnosti instalovat servery ve Vaší firmě. Stačí, 
když si s kolegy vytvoříte účty na serveru http://GreenHouse.lotus.com, a společně 
si vyzkoušíte, jak se pracuje s poštovním systémem, sdílí informace, komunikuje  
v reálném čase, a to z webového prohlížeče i mobilního telefonu.

Dalším zdrojem informací o řešeních z oblasti IBM Collaboration Solutions  
je http://sutol.cz, komunitní server uživatele, techniky a experty na tuto oblast.

Všechny důležité informace, prezentace, ukázky a odkazy najdete na centrálním 
rozcestníku http://IBMConnect.jdem.cz

PMS 7406

PMS 124

PMS 7417 PMS 7428PMS 7420PMS 255PMS 2905

PMS 2905

IBM Software


